Fundusze Unia Europejska
Europejskie Europejski Fundusz
A Polska Cyfrowa Rozwoju Regionalnego

Numer referencyjny: ZZP.261.05.2019 Krakow, 04.04.2019 .

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postepowania przeprowadzonego w oparciu o art. art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) pn.:
- Wykonanie ustugi tworzenia informacji o zasobach- tworzenia notek/ opiséw o ikonach
w podziale na 2 czesci na potrzeby realizacji projektu pn.: Digitalizacja zasobéw bedacych
w posiadaniu Polskiego Wydawnictwa Muzycznego wspéifinansowanego ze $Srodkéw
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa 2014-2020".

W zwigzku z zapytaniami dotyczgcymi zapisow ,Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia”
(SIWZ), Polskie Wydawnictwo Muzyczne wyjasnia:

Pytanie 1:
Jak szacujecie Panstwo czas potrzebny do wykonania opisu jednej ikony?
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie jest w stanie podac¢ przyblizonego szacowanego czasu niezbednego na przygotowanie
jednej notki/opisu, poniewaz jest on w duzej mierze zalezny od czynnikbéw lezgcych po stronie
Wykonawcy, takich jak doswiadczenie i kompetencje osoby wykonujgcej prace.

Przy szacowaniu czasu Wykonawca powinien wzig¢ pod uwage powyzsze czynniki, termin na dostawe
partii opisow i notek (zgodnie z pkt. XIV poz. 2 SIWZ) oraz fakt, ze zdjecia do ktérych sporzgdzane bedg
notki/opisy sg réznorodne i o réZnym stopniu trudnosci.

Pytanie 2:

Prosimy o udostepnienie 30 do 40 innych przykiadowych zdje¢ majgcych by¢ przedmiotem opisu.
Pozwoli to na bardziej wiarygodng ocene naktadu pracy niezbednego do wykonania umowy.
Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie moze udostepni¢ zdje¢, ktore beda do stuzy¢ do realizacji zamoéwienia, ze wzgledu na
ochrone autorskich praw. W przetargu zataczono 3 zdjecia do ktérych nalezy przygotowac opis (probke)
- sg to podobne tematycznie zdjecia do tych ktére Zamawiajgcy udostepni przy wykonywaniu
niniejszego zamdwienia.

Tres¢ niniejszego pisma stanowi integralng czes¢ ,Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia”, znak
sprawy: ZZP.261.05.2019.
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